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Esittelijä Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti 

Perustelut Keskeinen osa ammatillisen koulutuksen toiminnanohjauksen kokeilua 
ovat kokeilujärjestäjien kanssa käytävät neuvottelut ja niiden pohjalta 
tehtävät sopimukset. Sopimuksessa huomioidaan kansalliset ammatillisen 
koulutuksen tavoitteet, opetus- ja kulttuuriministeriön kokeilujärjestäjästä 
tuottama tietopohja ja tilannekuva sekä kokeilujärjestäjän tuottama ehdotus 
tavoitteiksi ja toimenpiteiksi strategiakaudelle 2026–2029. 

Kokeilujärjestäjän ehdotus tavoitteineen ja toimenpiteineen on laadittu 
yhteistyössä järjestäjän ensisijaisen toiminta-alueen keskeisten 
yhteistyötahojen kanssa. Sopimusesitys on laadittu yhteistyössä Saskyn 
jäsenkuntien sekä Läntisen ja Etelä-Satakunnan työllisyysalueiden kanssa. 
Sopimuksen valmistelussa on käyty vuoropuhelua myös alueen muiden 
koulutuksen järjestäjien kanssa sekä tarkasteltu koulutusalojen työnjakoa 
ja yhteistyömahdollisuuksia koulutusrakenteen tarkoituksenmukaiseksi 
kehittämiseksi. Sasky osallistuu Tulevaisuuden työmarkkinat ESR+ -
hankkeen pilottiin, jossa Sisä-Suomen Elinvoimakeskuksen koordinoimana 
kehitetään ylialueellista yhteistyötä elinvoimakeskuksen ja 
työllisyysalueiden välillä. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön ja koulutuksen järjestäjän välinen 
neuvottelumenettelyyn perustuva sopimus ei ole perinteinen hallinnollinen 
lupapäätös, vaan strateginen ohjausasiakirja, jossa sovitaan 
järjestäjäkohtaisesti kokeilun tavoitteista ja niiden toteuttamisesta. 
Neuvotteluissa sovitaan muun muassa: koulutustarjonnan painopisteistä ja 
kehittämisestä, toimenpiteistä työmarkkinoiden ja koulutuksen kohtaannon 
parantamiseksi, koulutuksen laadun ja vaikuttavuuden varmistamisesta, 
tavoitteita kuvaavista mittareista ja seurannasta sekä menettelyistä, joilla 
SASKY etenee asetettujen tavoitteiden suuntaisesti. Tavoitteet ja sovitut 
toimenpiteet kirjataan OKM:n ja Saskyn väliseen sopimukseen, ja niiden 
toteutumista seurataan kokeilun aikana. Ministeriö toteuttaa kokeilun 
edetessä väliarviointeja ja käy tarvittaessa jatkoneuvotteluja koulutuksen 
järjestäjän kanssa. 



Osana koulutuksen järjestäjän ja OKM:n välisiä neuvotteluja päätetään 
myös järjestäjäkohtaisesti valtionosuuden harkinnanvaraisesta 
korotuksesta. Korotus myönnetään vuosittain sillä edellytyksellä, että 
eduskunta myöntää tarkoitukseen osoitetun resurssin valtion 
talousarviossa. Kokeilujärjestäjä voi hakea korotusta sopimuksessa 
sovittavien kehittämistoimien rahoitukseen. Korotusta voi hakea koko 
strategiakaudelle tai osaksi strategiakautta. Korotuksen tasosta ja kestosta 
päätetään lähtökohtaisesti jo vuoropuhelun aikana ennen 
neuvottelutilaisuutta.  

Yhtymähallitus valtuutti 12.3.2026 § 33 kuntayhtymäjohtajan tekemään 
tarvittavat muutokset OKM:n vastaehdotukseen ja allekirjoittamaan 
toiminnanohjauskokeilun sopimuksen. 

SASKY koulutuskuntayhtymän ja opetus- ja kulttuuriministeriön 
järjestäjäkohtainen neuvottelu pidettiin 6.5.2026 Helsingissä, jolloin 
sopimus allekirjoitettiin. Sopimus tulee voimaan kesäkuussa 2026. 

Sopimus on oheismateriaalina. 

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 

 


